Thông báo lịch thi Đánh giá năng
lực tiếng Anh dành cho sinh viên
ĐHQGHN năm học  2012  –  2013
(bổ sung)

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ
NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
NGOẠI NGỮ
_____________

Số :  919 /TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA
VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________

Hà Nội, ngày 17  tháng 9 năm 2012

THÔNG BÁO

Lịch thi Đánh giá năng lực tiếng Anh dành cho sinh viên ĐHQGHN

năm học 2012-2013 (bổ sung)

          Thực hiện nhiệm vụ được giao về việc đào tạo Ngoại ngữ trong ĐHQGHN;
căn cứ tình hình thực tế về kết quả tuyển sinh xét tuyển bổ sung khóa QH.2012
của các đơn vị trong ĐHQGHN, trường Đại học Ngoại ngữ – ĐHQGHN thông báo
về việc  tổ  chức bổ sung kì  thi  Đánh giá  năng lực  tiếng Anh cho sinh viên
ĐHQGHN, chi tiết như sau:

1. Lịch thi, hạn đăng kí và đối tượng dự thi

TT Lịch thi Thời hạn đăng kí Đối tượng dự thi

1
Ngày 29 / 9

/ 2012
Trước ngày
26/9/2012

Sinh viên  khóa QH.2012 toàn
ĐHQGHN nhập học bổ sung và
các sinh viên khác có nhu cầu

Sáng: bắt đầu từ 7h00, thi Nghe, Từ vựng – Ngữ pháp, Đọc, Viết
Chiều: bắt đầu từ 13h00 thi Nói

2. Đăng kí dự thi:

2.1. Địa điểm đăng kí dự thi:

https://law.vnu.edu.studioboconganh.com/thong-bao-lich-thi-danh-gia-nang-luc-tieng-anh-danh-cho-sinh-vien-dhqghn-nam-hoc-2012-2013-bo-sung/
https://law.vnu.edu.studioboconganh.com/thong-bao-lich-thi-danh-gia-nang-luc-tieng-anh-danh-cho-sinh-vien-dhqghn-nam-hoc-2012-2013-bo-sung/
https://law.vnu.edu.studioboconganh.com/thong-bao-lich-thi-danh-gia-nang-luc-tieng-anh-danh-cho-sinh-vien-dhqghn-nam-hoc-2012-2013-bo-sung/
https://law.vnu.edu.studioboconganh.com/thong-bao-lich-thi-danh-gia-nang-luc-tieng-anh-danh-cho-sinh-vien-dhqghn-nam-hoc-2012-2013-bo-sung/

VP Khoa Tiếng Anh:  P.502 Nhà B2, ĐHNN-ĐHQGHN
Số 2 Đường Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội

2.2. Lệ phí thi: 150.000 VNĐ

2.3. Danh sách phòng thi:

Danh sách phòng thi được thông báo trước ngày thi 2 ngày, tại Website của
trường ĐHNN-ĐHQGHN (http://www.ulis.vnu.edu.vn),  chuyên mục Đào tạo ->
Đào tạo ngoại ngữ trong ĐHQGHN -> Thông báo

3. Kết quả thi:

– Kết quả thi được thông báo tại website trường ĐHNN-ĐHQGHN và gửi về đơn vị
quản lí sinh viên sau ngày thi hai tuần.

– Kết quả kì thi phân loại sinh viên theo trình độ bậc A1, A2, B1, B2, C1 và C2.
Sinh viên đạt trình độ nào sẽ được xét miễn học và nhận điểm tối đa cho học phần
tương ứng và các học phần ở trình độ ở bậc thấp hơn nếu sinh viên chưa tích lũy.

– Sinh viên đạt trình độ A1 trở lên nhận Giấy Chứng nhận kết quả thi sau ngày thi
4 tuần  tại Văn phòng khoa Tiếng Anh (p.502 Nhà B2 – ĐHNN-ĐHQGHN) vào thứ
3 và thứ 5 hàng tuần.

            Trân trọng thông báo.

Nơi nhận

– ĐHQGHN (để b/c);
– Ban Giám hiệu (để b/c);

– Trường ĐHKHXH&NV (để phối hợp);
– Trường KHKHTN (để phối hợp);

– Trường ĐHKT (để phối hợp);
– Trường ĐHCN (để phối hợp);

– Khoa Luật (để phối hợp);
– Khoa Tiếng Anh (để thực hiện);

– P.TC-KT (để thực hiện)
– Lưu: HCTH, ĐT.

KT. HIỆU
TRƯỞNG

PHÓ HIỆU
TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Đỗ Tuấn
Minh

http://www.ulis.vnu.edu.vn/